
                                    令和４年６月７日 

 保護者の皆様方へ 

                                県立神戸北高等学校 

                                校 長 中村 征士   

  

令和４年度北高祭実施における日程の変更について（お知らせ） 

 

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件に関しまして５月１８日に令和４年度北高祭のご案内をさせていただき、本

校におきましても準備を進めて参りました。ところが先週末から今週にかけて新型コロナウイ

ルスに感染した生徒が急増し、準備等不十分な現状で、予定とおりの北高祭実施が困難となっ

て参りました。北高祭は、生徒にとって大切な学校行事であり、本校におきましても教育効果

の高い重要な学校行事の一つとして実施の是非を検討いたしました結果、下記のとおり日程を

変更して実施することになりました。 

また、実施に際しては感染拡大防止対策等を再確認し、感染拡大を防止していきたいと考え

ております。 

尚、文化祭直前におきまして新型コロナウィルスの感染状況がさらに悪化する等、変化があ

った場合は、生徒のみの校内祭や文化祭の中止等、変更することがあります。 

何卒ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

 １ 名 称  北高祭 テーマ「Go for it  ～ Keep smiling ～ 」 

(笑顔を忘れず、若者らしく前向きにやってみよう！) 

 

２ 日 時  令和４年６月１７日(金)に順延 １０時００分～１３時３０分   

 

 ３  場 所  本校体育館及び各教室等 

 

 ４  内 容  体育館 ・音楽選択者三味線、軽音楽部演奏 

            ・有志ステージ等             

        教室等 ・第１学年（４クラス）展示 

    ・第２学年（４クラス）物品模擬店 

    ・第３学年（４クラス）物品模擬店 

            ・生徒会、美術部、書道部、茶華道部、理科部、 

文芸部、写真部、ボランティア委員会、学力向上委員会、 

芸術選択者による展示等 

 

 ５ その他   (1) ご来校には招待券が必要となります｡（生徒１人あたり２枚配布予定） 

          ※招待券がない場合、入校できませんのでご注意ください。 

                (2) 入校される場合、検温・マスク着用をお願いいたします。 

         (3) 自家用車の乗り入れはできません。ご来校の際は公共交通機関をご利用 

ください。 

       

 ６  問合先  県立神戸北高等学校 学校生活支援部長 尾崎 雅仁  

          神戸市北区唐櫃台２－４１－１ TEL 078-981-0131  FAX 078-981-0132  


